



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 30 791 845 €
ZAC des Cettions - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC 46320 ASSIER Téléphone : 05.65.39.85.45 Portable : 06.03.76.66.95

FACTURATION
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC 46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637 N°UTI: Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24037931	02/08/2024	23044	020	LABREGERE STEPHANE	607	5	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00651719 DU 02/08/2024 LIV. 03/08/2024) Livreur : 202								
15996	AMANDE HACHEE SAC 1KG	1	4			8,813	35,25	1	2
300166	CACAO POUDRE EXTRA ROUGE DGF 1KG	1	1			20,553	20,55	1	2
36062	CAGETTE CARTON N2 64X42X9CM PQT 50	1	2		PRO	41,000	82,00	2	4
301141	FD TARTE SUCRE D240 DGF CT 12	1	1			35,840	35,84	1	2
301473	NAPPAGE BLOND DGF SEAU 6KG	6	1			3,814	22,88	1	2
12792	EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SACHET 1KG	1	15			6,435	96,53	1	2
301558	SALADE CAROTTE JUS CITRON BQ 2.5KG	2,5	1			4,139	10,35	1	2
10698	SAUMON FUME ATLANTIQUE TRANCHE BANDE 800G	1	1			23,425	23,43	1	2
18024	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	10			4,076	40,76	1	2

Nombre de Colis: 36 Poids total Brut: 74,88 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
19/07/24	24035594	602,51	2	Produits Laboratoire		285,59		82,00	2	20,00
			4	Emballage			82,00	1,00	4	20,00
			7	Divers			1,00	285,59	1	5,50
CUMUL FACTURES								368,59		32,31

Client : 23044 SARL LE FOURNIL D'ASSIER Facture : 8-24037931 Solde à payer : 400,90 € Coupon à découper et à joindre à votre règlement	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer : 400,90 €
		Echéance au : 31/08/2024